Письмо №1106 от 17 ноября 2020 г.
О проведении мероприятий, посвященные Дню Конституции Российской Федерации
                                                                            Руководителям ОО
 МКУ «Управление образования» направляет письмо Министерства образования и науки РД о проведении мероприятий, посвященные   Дню Конституции Российской Федерации                                                                                                                                                            Просим Вас провести мероприятия в соответствии с письмом и представить информацию на электронную почту uo.ax@mail.ru методисту управление образования Алишейхову Х.Ч. не позднее 10 ноября 2020 года.
     Приложение: письмо Министерства образования и науки РД, Положение об акции и приложения к Положению.

Начальник УО                                                             Х. Исаева.
Исполнитель:
Х. Алишейхов.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
MMHPICUTEPCTBO
MO HALIMOHAJIBHOM NOJUTHUKE 1 AEJIAM

PEJIUT Iflﬁ PECHYBJII{IKH JATECTAH

e

367000, v, Maxavkana, sor, Honnua, 2, Ter (87223 67-21-17, e (8722) 68-17-00, wwav.minnaz g, B-mail. nrinnaerd@mail rm

« 10 » /ﬁ&)f/ﬂ/'ﬂ}& 2020 T
'

[nasam
MYHHUHIAJIbHBIX palioHOB
Pecny6auxu darecran
(r1o crMcky)

12 pexabpn B Hawell crpane oTMeyaeTCs Henbs Koncruryumu Poccutickoi
Oenepammu.  ['BY PI1 «Pecniybnukauckuii LEHTP PYCCKOTO fA3bIKA M KYJIBTYPLI»
npu Mununcrepcerse 110 HALHOHAJILHOM MOMUTHKE H Jejam peaurnii Pl npemnara-
€T MYHHUUMANMTETaM MeToMuYecky0 paspaboTKy NpasfHuKa, ITOCBAIEHHOIO
9TOMy AHio. [laHHas paspaGorTka cocTapiena u anmpoGHpoBaHa COTPYAHUKAMH
Llenrpa Ha Oaze rumuasmu Ne33 r.Maxaukasibi Cunraro nenecooGpasHbim
r7laBaM MYHWIATATUTETOB AOBECTH JAHHBIE METOIMYECKHE PEKOMEHJAMH 10
00pa30BATENBHBIX YUPEKAEHUH ¢ HENbIO TPOBEAEHHS MONOGHOrO MEPOTIPHSTHS
€O CTApIICKIACCHUKAMH B paMKaxX TPaXIAHCKO-NIATPHOTHYECKOrO BOCIIHTAHIS,
4 TAKOKE TPOTUBOJCHCTBUS PasBHTUS HICOJIOTMM SKCTPEMH3MA CPE/u crapiue-
KJIaCCHUKOB,

llpomy mocne mposenenus MepoONPUATHS BHICHATS UHPOPMALIHIO 0 HEM
(Heckonmpko Qororpaduil ¥ nHeGoIBIIOE COOOIIECHHE) HA DSNEKTPOHHYIO TIOMTY
Pecniybnnkanckoro menrpa pycckoro s3nika u KyabTypel  rd rusc@@mail.ru g
pasmemieHust B cetn Muteprer.

Currato, wro Meromudeckas paspaborka Llenrpa pycckoro si3sika U Kyilb-
TYPbI IOMOMKET CYKOHOMUTD BPEMs H OOJErIUTh TPY/IB! IIEJArOTOB MO [TOITOTORKE
BXXHOrO MEPONPUSTHS H OyNET IMoJIe3Ha HAIIMM HIKOJIBHHMKAM B UX OCO3HAHWH
ce0s rpak/IaHaMK eIMHOTO POCCHICKOr0 rocyMapCraa.

Tpunoxkenue: Ha 451, B 1 213,

ﬁ@ 43,/2,%4)?'

Munucrp D.Mycanmon

88007707275

/i34 O%/01-35%